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施設概要

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
基本2時間

Usage fee
追加1時間

Extensionスクール
Classroom

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

大宴会場　明倫 450 650 450 350

栄 180 300 180 140

葵 140 200 120 100

栄＋泉 260 420 260 220

葵＋泉 200 320 200 180

翼／鼓 140 200 120 100

中宴会場　桜 110 160 100 100

中宴会場　錦 80 120 70 65

小宴会場　松／竹／梅 35 60 30 25

210,000

100,000

75,000

135,000

110,000

70,000

60,000

45,000

23,000

105,000

50,000

37,500

67,500

55,000

35,000

30,000

22,500

11,500

※会議等の設営は通常30分前から。それ以前より設営の場合には別途料金が必要です。
※会議室料にはサービス料10％及び既定の諸税金が含まれています。
※宴会・会議等の利用時間は原則午前9時から午後9時までとさせていただきます。
　なお、時間外の利用につきましては所定の料金以外に別途割増料金をいただきます。
※午前9時以前、午後5時以降会議のみで承ります場合は早朝夜間料金を適用させていただきます。
※午前9時から午後5時まで8時間利用の場合は、室料1時間分を無料にいたします。
　ただし、展示会や演奏会でのご利用の場合は適用外となります。

アクセス 地下鉄東山線栄駅下車、徒歩5分

申込時期 ●随時
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名古屋ガーデンパレス
Nagoya Garden Palace

〒460-0003 名古屋市中区錦3-11-13

https://hotelgp-nagoya.comURL

TEL （052）957-1723（052）957-1022（代） FAX eigyou@hotelgp-nagoya.comMail
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設置・運営

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所60席、喫茶1ヶ所40席

宿泊施設 シングル139室、ツイン24室、ダブル9室、スイート1室、和洋室2室、ジャパニーズスイート1室、バリアフリールーム1室

駐 車 場 乗用車64台（有料）


